PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 467/202
Garça, 15 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0651/2020
Vereadora: 	Patricia Morato Marangão
Assunto: 	 Desratização no Município e Distrito de Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor Executivo
do SAAE informou que, o SAAE contrata o serviço de controle de vetores e pragas
visando o combate e controle de murideos (ratos) e insetos rasteiros, este serviço
compreende na desinsetização por termonebulização e pulverização e desratização
por iscas parafinadas, nas redes de esgoto  (PV)  do Município de Garça e Distrito de
Jafa, em um total de 2.009 (dois mil e nove) poços de visita -  PV.  O serviço objeto da
contratação tem a execução da seguinte forma: 01 (uma) aplicação a cada 04
(quatro) meses, totalizando 03 (três) aplicações no período de 12 meses (Contrato
Administrativo 009/2019), sendo executado em fevereiro 2020: concluído; julho
2020: concluído e outubro/novembro 2020: a ser executado.

Atenciosamente,

JOÃO CARL ØS  DOS SANTOS
Pref to Municipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 1